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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124030D

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit ATMACA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Lagjja nr. 1, Rr. Roma, Nd: 10, Seksioni B, 
Kat:8, Apt: 47, Njësia Administrative Kamëz, Bashkia 
Kamëz, Kamëz, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Hapje dhe menaxhim të aktiviteteve të ndryshme shërbimi 

si hotele, Bar – Kafe, Restorante, Bujtina, etj. Si dhe 
shërbime akomodimi në struktura akomoduese si hotel, 
motel, hostel, bujtina e të ngjashme.  - Tregti me pakicë e 
shumicë, import – eksport të çdo lloj malli e produkti, 
përfshirë edhe mallrat e akcizës si cigare, duhan, alkool të të 
gjitha llojeve. Shoqëria mund të kryejë me qëllim arritjen e 
objektivave të biznesit të shoqërisë, çdo veprim tregtar, 
industrial, financiar dhe transaksion në lidhje me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme të cilat janë të nevojshme ose të 
përshtatshme për arritjen e objektivave të Shoqërisë. 
SERKAN ATMACA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2024                Deri: 21/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SERKANATMACA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATMACA
E-Mail: sekocanx17@icloud.com  
Telefon: 0697673750  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-361849-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695852A8-6BCD-498A-A5D7-12DD8F700BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59ACBAD-556A-44B1-9AAD-725B19064B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E77C1-D926-4420-879F-E8F7982D1E33

